
Zarządzenie nr 92/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydatów na Kierownika 

Centrum Wsparcia Psychologicznego i Psychoedukacji, Kierownika Centrum Symulacji 

Medycznych, Kierownika Ośrodka Badań nad Chorobami Trzustki, Kierownika Ośrodka 

Kształcenia Kadr Medycznych w  Kielcach 

  

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 64  

ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujący skład komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na Kierownika Centrum 

Wsparcia Psychologicznego i Psychoedukacji, Kierownika Centrum Symulacji Medycznych, Kierownika 

Ośrodka Badań nad Chorobami Trzustki, Kierownika Ośrodka Kształcenia Kadr Medycznych w Kielcach: 

1) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK; 

2) dr hab. Sylwia Konarska-Zimnicka, prof. UJK; 

3) prof. dr hab. Dorota Kozieł – przewodnicząca; 

4) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK; 

5) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK. 

 

§ 2 

Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Kadr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

prof. dr hab. Stanisław Głuszek 

 


